



ARYABHATTA COLLEGE University of Delhi

YEARS 1922-2022

दिनांक/Date: 03.11.2023

संदर्भ संख्या/Ref. No. AC/S-20/2023/479

सुचना: आर्यभट्ट कॉलेज प्लेसमेंट सेल द्वारा प्लेसमेंट और इंटर्नशिप पहल NOTICE: Placement & Internship initiative by Arvabhatta College Placement Cell

इसके द्वारा सूचित किया जाता है कि आर्यभट्ट कॉलेज के प्लेसमेंट सेल द्वारा ऑन-कैंपस नौकरी भर्ती के लिए एक व्यवस्था की गई है। आर्यभट्ट कॉलेज के सभी छात्र प्लेसमेंट और इंटर्नशिप गतिविधियों में भाग लेने के लिए पंजीकरण करने के पात्र हैं। इच्छुक छात्रों को सलाह दी जाती है कि वे नीचे दिए गए Google फॉर्म लिंक के माध्यम से पंजीकरण करें। प्लेसमेंट और इंटर्नशिप के लिए पंजीकरण की अंतिम तिथि और समय 10 नवंबर, 2023 और शाम 5 बजे तक बढ़ा दिया गया है। निर्धारित तिथि और समय के भीतर दिए गए Google फॉर्म लिंक में पंजीकृत नहीं होने पर किसी भी उम्मीदवार का मनोरंजन नहीं किया जाएगा। गूगल फॉर्म में पंजीकरण और कैंपस भर्ती प्रक्रिया सहित दस्तावेजों के भौतिक सत्यापन में शामिल होना प्लेसमेंट और इंटर्नेशिप की गारंटी नहीं देता है।

It is hereby informed that an arrangement is made for on-campus job recruitment by the Placement Cell of Aryabhatta College. All the students of Aryabhatta College are eligible to register for participating in Placement and Internship activities. The interested students are advised to register via below mentioned google form link. The last date & time of registration for the placement and internship has been extended up to 10th November, 2023 & 5 p.m. No Candidate will be entertained if not registered in provided google form link within due date & time. Registration in google form and appear in physical verification of documents including campus recruitment process do not imply guarantee of placement & internship.

- जिन छात्रों ने प्लेसमेंट और इंटर्नशिप सेल के साथ पंजीकरण कराया है, वे प्लेसमेंट और इंटर्नशिप गतिविधियों में भाग लेने के पात्र होंगे।
 - Students who have registered with the Placement and Internship Cell will be eligible to participate in the Placement and Internship activities.
- यदि कोई छात्र साक्षात्कार/परीक्षा में उपस्थित होने में विफल रहता है, तो उसे प्लेसमेंट और इंटर्नशिप सेल सिमिति को सुचित करना होगा।
 - In case a student fails to appear in an interview/test, he/she must inform the placement and internship cell
- यदि किसी छात्र का कैंपस इंटरव्यू में चयन हो गया है और उसे नियुक्ति/ऑफर लेटर मिल गया है तो वह दोबारा आवेदन नहीं कर सकता है।
 - If any student has been selected in the campus interview and has received the appointment/offer letter, then he/she cannot apply again.
- छात्रों को साक्षात्कार के लिए उपस्थित होने पर पेशेवर डेस कोड का पालन करने की सलाह दी जाती है। Students are advised to follow professional dress code when appearing for the interview.
- कोई भी छात्र अनुशासनहीनता/दुर्व्यवहार में लिप्त पाया जाएगा तो उसे प्लेसमेंट और इंटर्नशिप सुविधाओं का लाभ उठाने से रोक दिया जाएगा।

Any student found to be indulging in an act of indiscipline/misbehaviour will be debarred from availing placement and internship facilities.

Registration Link: https://forms.gle/n2ZFH3Zt5kcib6KP9

Dr. Astha Ahuja **Faculty Coordinator**

Copy to: S.O (Admn.), College Website

प्रो मनोज सिन्हा /Prof. Manoj Sinh: प्राचार्य/संस्था प्रमुख Principal/Head of T आर्यभद्र महाविद्यालय/Aryabhatta Co

Benito Juarez Road (Anand Niketan), New Delhi-110021 Phone: 011-24110490 Fax:24117284 E-mail: admin@aryabhattacollege.ac.in Website: www.aryabhattacollege.ac.in